4.4 นิเทศติดตาม/ประเมินผล 15 – 30 เมษายน  2569 ผู้อำนวยการ /  
นางสาวปณพิน  แก้วพะโอะ 

4.5  สรุปผล/จัดทำรายงาน 15 – 30 เมษายน  2569 นางสาวปณพิน  แก้วพะโอะ 

5.  ระยะเวลาและสถานที่ดำเนินการ 
1 พฤษภาคม  2568  –   30  เมษายน  2569 

6. งบประมาณ        
     6.1  จำนวน  20,300  บาท (สองหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)   
 6.2  รายละเอียดการใช้งบประมาณ 

กิจกรรม งบประมาณ 
กิจกรรมที่ 1 วันวิสาขบูชา 
   ค่าใช้จ่าย 
     1.1 ประชุมชี้แจง กำหนดวัน ขั้นตอนการจัดงาน ผู้รับผิดชอบ 
     1.2 กิจกรรมเวียนเทียน 
     1.3 ประเมินผล / สรุป / รายงาน      

- 

กิจกรรมที่ 2 วันงดสูบบุหรี่โลก

[...]

4 กิจกรรมที ่4 ยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน 
ขั้นตอนการดำเนินงาน 
1.1 เสนอโครงการ 
1.2 ประชุมชี้แจง 
1.3 แต่งตั้งคณะทำงาน 
1.4ดำเนินงานตามโครงการ 

ม.ค. 2569 

นางสาวปณพิน แก้วพะโอะ 

5.  ระยะเวลาและสถานที่ดำเนินการ 
 ตลอดปีการศึกษา 2568 

6. งบประมาณ        
          6.1  จำนวน  76,683  บาท (เจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน)   
  - เงินอุหนุนรายหัว         0 บาท 
  - เงินกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน                   76,683 บาท 
  - เงินรายได้สถานศึกษา                   0 บาท 
 6.2  รายละเอียดการใช้งบประมาณ 

กิจกรรม งบประมาณ 
กิจกรรมที่ 1 ค่ายลูกเสือ - เนตรนารี 
   ค่าใช้จ่าย